
굴구이 맛집 스미요시마루에!
어서오십시요!

스마트폰으로 QR코드를 스캔합니다

테이블에서 스마트폰으로 주문합니다

종업원이 가지고 옵니다

테이블에서 주문하기
스마트폰이 없는 분도 가능합니다

굴구이 맛집 스미요시마루
후쿠오카현 이토시마시 가후리 5-36-10

굴구이.자연산대합.굴슈마이

영업시간  AM9:00∼PM17:00
가끔식 바쁠때는 전화를 받지 못할때도 있습니다

주말과 공휴일에는 예약손님도 대기하셔야 
할경우가 있습니다.

（단 주말과 공휴일은 2시간 까지 무료）

Google MAP

Instagram

주차장 100대분 완비

각종 크레디트카드 전자결제 이용가능합니다

밥.음료수.조미료는 
반입 가능합니다

육류와 해산물은 반입금지 입니다。

오염방지윗옷 장 갑 굴 나이프

Free Wi-Fi

무료로 빌려 드립니다

080-8554-2444

●1가리비

●가리비 큰

¥700～
¥850～

●굴

●해머리 한 접시

●사자에 1모리

●가리비

●히우기

●전복

●봄비노스

●오징어의 하룻밤 말린

●うちわエビ

●정어리 명태자

●정어리 미림

●단일 홀자

●옥수수 버터

●빙글빙글 윈너

●아히조

●굴밥

●주먹밥 2개

●굴 튀김

●굴의 튀김

●굴의 고구마 튀김 3개

●타코야키

●복어의 하룻밤 말린

●이토시마 레몬
●버터

●마요네즈

¥1,200～
¥1,200～
¥1,500～
¥700～
¥380～
¥1,200～
¥280～
¥880～
¥1,300～
¥450～
¥350～
¥1,500～
¥350
¥450
¥870
¥380～
¥350
¥700～
¥660～
¥400～
¥400
¥350～
¥150
¥60
¥50

●생맥주

●아사히 캔맥주

●기린 캔 맥주

●하이볼

●레몬 사워

●유카리 사워

●보리 소주
●고구마 소주

●일본술

●화이트 와인

●레드 와인

●비알코올 맥주

●콜라

●진저 에일

●오렌지 주스

●차

●미네랄 워터

●얼음

¥500
¥400
¥400
¥400
¥400
¥350
¥400
¥400
¥400
¥400
¥400
¥350
¥300
¥300
¥300
¥250
¥180
¥100

●사자에 1개

●사자에 1모리

¥380
¥1,500～

●1히우기 ¥380～ ●활차 새우 1미 ¥450～

●굴

●굴 큰

●굴 특대

¥1,200～　

¥1,400～　

¥1,600～　

사자에 가리비

히우기 자동차 새우

굴 하마그리

●해머리 한 접시 ¥1,200～ 

※굴밥은 준비분이 떨어지면 
　주문종료합니다!

스미요시마루 세트 ¥1,700
※위의 메뉴는 월. 목. 금. 토. 일요일만
　오전10시부터 주문 가능합니다

미니 절임 덮밥 세트 ¥1,200

※굴은 계절에 따라서 크기가 달라지기 때문에 1Kg당 굴의

개수가 달라질수 있습니다

※굴이외의 메뉴는 반입상황과 계절에 따라서 가격이 변할수

있습니다（시가）그리고 반입하지 않을때도 있으니 이해하여

주시기 바랍니다

※당점은 숯불좌석과 가스불좌석으로 나뉘어져 있습니다

숯불을 원하실때는 사전에 문의하여 주십시요.

예약상황과 혼잡도에 따라 안내할수 없을때도 있습니다.

※표시가격은 부가세 포함입니다

●숯값／가스값 일인당220엔 입장료 일인당 220엔

메 뉴

이번에 스미요시마루는 점포를 대폭 리뉴얼하고 
시작합니다. 이에 따라 이용 방법과 메뉴의 일부를 
변경하겠습니다.

*현재, 사이트내에서는 리뉴얼전의 요금, 서비스가 
기재하고 있습니다. 주의해 주십시오.

*The photo is for illustrative purposes only.

스미요시마루가 새로워졌습니다.

2025년 10월 25일(토) 오픈 예정


